Tutzież składają różnej wielkości. Adresy uprasza się składać w Warsz. **Agenturze Ogłoszeń, Senatorska Nr 22,** pod lit. **A. J.**
2-3 — 2046 —

OBWIESZCZENIE.
Komora Celna Sosnowice, niniejszem obwieszcza, że w dniu 19 Lutego (3 Marca) 1879 roku, sprzedawane będą przez publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże Komorze, różne skonfiskowane towary, w ogóle na rs. 800 oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bawełniane towary galanterijne i inne, a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje narzędzia.

Nakład i druk Jana Noskow Kiego, Mazowiecka Nr 11.—Cena rs. 1 kop. 20—z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 50. —945-5-6

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 5 (17) Lutego r. bo g. 12 w południe, odbędzie się w sali Magistratu i czyteln in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 roku do 9 (21) Kwietnia 1882 r. dzierżawę miejsca pod altanę drewnianą do sprzedaży wody sodowej, przy wjeździe z Krakowskiego- rzedmieścia na plac Saski, około ordynans hauzu w Warszawie, od summy rs. 461 kop. 97 1/2 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stempowym ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy miejskiej, na złożone w tejsze kassie wadium w ilości rs. 40 i na koszt ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do przelżenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

Wskutek ogłoszenia z dnia ... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawić na lat r. y, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 r. do 9 (21) Kwietnia 1882 r. miejsce pod altanę drewnianą do sprzedaży wody sodowej, przy wjeździe z Krakowskiego-Przedmieścia, około ordynans hauzu w Warszawie, za sumę rs. N N kop N N rocznie (wypisać wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Nowogrodzka Nr 13, mieszkania Nr 4, od godziny 9 tej do 12-tej rano. —2131-1-6

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 5 (17) Lutego r. bo g. 12 w południe, odbędzie się w sali Magistratu i czyteln in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 roku do 9 (21) Kwietnia 1882 r. dzierżawę miejsca pod altanę drewnianą do sprzedaży wody sodowej, przy wjeździe z Krakowskiego- rzedmieścia na plac Saski, około ordynans hauzu w Warszawie, od summy rs. 461 kop. 97 1/2 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stempowym ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy miejskiej, na złożone w tejsze kassie wadium w ilości rs. 40 i na koszt ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do przelżenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

Wskutek ogłoszenia z dnia ... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawić na lat r. y, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 r. do 9 (21) Kwietnia 1882 r. miejsce pod altanę drewnianą do sprzedaży wody sodowej, przy wjeździe z Krakowskiego-Przedmieścia, około ordynans hauzu w Warszawie, za sumę rs. N N kop N N rocznie (wypisać wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.